qu'il est us et costume de che faire, sauf ades le droit de

chascun. A ches choses furent présent nostre home fiable

messire Gossuins de le Berghe chevaliers, (juillames castel-

lains de Waremme nostre marissiaus, Reniers des Falises

canones et scolastes de nostre église Saint îehan en Liège,

Jehans Bouchars nostres maires et borgois de Liège, Gos-

suins del Rieu de Gochoncourt nostres wissiers et plusoi

autre, Che fu fait et donnei a Liège, l'an nostre signeur mil

trois cens vinte deus, le venredi après le jor saint Pierre

aoust entrant.

Abbaye de Saint Jaeijucs, original ^ur i)aichcmin ; sceau perdu.
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X.SSIX'^T-

Lcs exécuteurs testainentaïres de Jacques de Looz, cha-

noine de Liège et -prévôt de Saint-Denis, relèvent de L'évê-

que de Liège le fief que le défunt possédait à Thu illies et

à Ossogne et en donnent la moitié au chapitre de Saint-

Denis.

26 septembre 133-^.

Nos Adulfus Dei gratia Leodiensis episcopus, notum fa-

cimus universis quod anno Domini M CGC XXXVIIP, die

XXVia mens'is septembris, in nostra et nostrorum féodal ium

presentia personaliter constituti venerabiles viri domini Li-

bertiis de Langdris prepositus sancti Dionisii et N'icolaus

Heremite cantor majoris nostri concanonici Leodiensis, exe-

cutores testamenti seu ultime voluntatis venerabilis et nobilis

viri domini Jacobi de Los quondam canonici Leodiensis et

prepositi sancti Dionisii ecclesiarum predictarum, una cum
venerabili viro Willelmo de Bautressem preposito Sancti

Bartholomei Leodiensis tune absente, ut dicebatur pro se et

dicto Willelmo executorio nomine, ex una parte, et viris pro-

vidis et honestis vicedecano et capitulo seu pluribus cano-

mcis dicte ecclesie capitulum facientibus, nomine capituli et

ecclesie sue sancti Dionisii, ex altéra
;
prenominati executo-

res receperunt et relevaverunt a nobis omnia et singula bona

feodalia que dictus dominus Jacobus testator, dum vivebat,

tenebat et possidebat, moventia a nobis in feodum, jacentia

in territoriis de Tuillies et de Ossongne, in quibuscumque

rébus consistentia et quocumque modo censeantur et inde

nobis homagium et fidelitatem fecerunt ad usum curie nos-

tre. Nosque eisdem eadem bona et idem feodum reddidimus

tanquam executoribus dicti testamenti, quod laudamus, ap-

probamus et ratifîcamus, salvo jure cujuslibet ab eis te-

nenda et convertenda in usut et com]:)lementum testamenti

supradicti. Post hec vero iidem executores medietatem to-